
İş Kazalarına “Dur” Demenin En Etkili Yolu Nedir? 

Ülkemizde dikkat ve eğitim eksikliği gibi nedenlerden dolayı yılda birçok iş kazası meydana 

geliyor. Bu kazaların %98’i insan hatasından kaynaklanıyor. Bu oranın %50’sini kolay 

önlenebilen, %48’ini ise özenli çalışmalar sonucu önlenebilecek kazalar oluşturuyor. 

Önlenemiyor olmasının başında ise çalışanın riski yeteri kadar önemsememesi geliyor.   

Önlem alınmayan iş ortamlarında, iş kazaları yaşanmaya devam ediyor. Ocak ayında 144, 

Şubat ayında 128, Mart ayında 130, Nisan ayında 189, Mayıs ayında 169, Haziran ayında 151 

işçi, Temmuz ayında 201, Ağustos ayında 184, Eylül ayında 167 ve Ekim ayında 177 olmak 

üzere; Türkiye’de 2018 yılının ilk on ayında en az 1640 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. 

En çok kayıp verilen işkolları ise; inşaat, tarım, taşımacılık olarak sıralanıyor.  

Alınması gereken önlemlerin başında elbette ki eğitim geliyor. İşe başlamadan önce 

çalışanların o işe uygun olup olmadığına dair sağlık kontrollerinden geçirilmesi, iş kollarına 

göre çalışanlara gerekli eğitimlerin verilmesi ve tehlikeler konusunda uyarıların yapılması 

gerekiyor.  

Günümüzde her alanda gelenekselleşen eğitimlerin yerini ise teknoloji ile bütünleşmiş, 

interaktif bir şekilde deneyimleme fırsatı sunan ve akılda kalıcılığı yüksek sanal gerçeklik 

eğitimleri alıyor. Sanal Sanatlar Stüdyosu Modern Innova da tasarladığı ‘Sanal Gerçeklik ile İş 

Güvenliği Eğitimleri, çalışanların risk algılarını artırarak, tehlikeyi zarar görmeden ve 

hissederek deneyimlemesine fırsat tanıyor.  

Uygulamalar, pek çok firma ve fabrikaların iş güvenliği eğitim modüllerine dahil edilmeye 

devam ediyor. İş güvenliği uzmanlarından alınan geri bildirimler ile farklı çalışma alanları için 

farklı iş güvenliği eğitim modülleri geliştiren Modern Innova, bugüne kadar uygulanan fabrika 

ve iş yerlerinden olumlu geri bildirimler aldıklarını ve yeni modüller geliştirmeye devam 

ettiklerini belirtiyor. 
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